Y2485310J, de nacionalidad DOMINICANA, cuyo último domicilio conocido
fue en CALLE CABEZA, 11 PRL, de PEDRO-RODRIGUEZ (ÁVILA), (N°. expte. 050020120001375),
como responsable de la infracción prevista en el ar t. 53.1.a) de la L.O. 4/2000, modificada por la
L.O. 8/2000, de una sanción de QUINIENTOS UN EUROS (501 €) por la infracción cometida.

Asimismo, se le comunica que dispone del plazo de diez días, a contar desde el siguiente a
la publicación del presente anuncio, para conocer el contenido íntegro de la mencionada reso-
lución, que esta a su disposición en la Subdelegación del Gobierno de Ávila, Oficina de Extran-